lasten uutgescheijden, te leveren ende te vergelden van ende uut een stuck hoijbeempts, twee 

dachmaeten hoijvelts ofte daeromtrent groot zynde, gelegen in de parochie van Vechel, ter 

plaetsche genoempt Int Aabroeck, wesende den iersten beempt over het bruxken aldaer, 

tusschen erffenisse Adriaens Rombouts mit meer andere ex uno ende tusschen erffenisse 

Cornelis Henricx van Doren mit meer andere ex alio, streckende van erffenisse Peeters 

Roeloffs mitten zynen tot op de gemeyn Aa, zoo hy verclaerden, ab eodem emptore etc., 

effestucando, gelovende die voirs. vercoopere super omnia et habenda warandiam, omnes 

alias obligationem et impetitionem deponere, atque satisfacere. 

Testes Huemen et Zegers, datum ut supra. 

R1481, fol. 209v-210r 

2 augustus 1608 

Hendrik van Heumen en Adriaen Zegers Adriaens 

Ende zall die voirs. vercoopere den voirs. jaerlicken ende erffelicken chyns van drije ende 

eenenhalven carolusgulden moeghen lossen ende quijten tot allen tyden teffens ende ten 

eenenmaele mitter somme van vyftich dergelycke carolusgulden, et cum censu anni et 

arrestadiis, prout idem emptor hoc palam recognovit et dicto venditori super omnia et 

habenda repromisit, behoudelick dat men den voirs. losch gehouden ende verbonden zall 

wesen een halff jaer tevoirens wittelick te vercondighen ende op te segghen. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 210r-210v 

4 augustus 1608 

Rogier van Griensven en Adriaen Zegers Adriaens 

Francisca, filia quondam magistri Waltheri de Achelen relictaque quondam Anthonii de 

Raidt, filii quondam Theodorici de Raidt, eoque nomine potens ad infrascripta vigore 

testamenti, ultime et extreme voluntatis dicti quondam Anthonii de Raidt, coram Johannis 

Willemsz. Blomaerts, tanquam notario publico, et ceteris testibus duodecima die mensis 

aprilis, anno Domini millesimo sexcentesimo septimo passati, immo vigore potestatis eidem 

Francisce in eodem testamento, ut apparebat, date et concessse, cum totore dicte Francisce, 

annuam et hereditariam pactionem decem et novem lopinorum siliginis mensure de Oirschot, 

quam pactionem prescriptam Johannes, filius quondam Johannis van den Lulsdonck, 

promiserat ut debitor principalis se daturum et soluturum Huberto, filio quondam Rodolphi 

de Heesch, anno quolibet hereditare in festo Purificationis beate Marie Virginis, et in 

Oirschot tradituram et deliberaturam de et ex domo, area, orto, petia pascue et petia terre 

arabilis sibi invicem adiacente, dictis Deenkens landt, sitis in parochia de Oirschot, in 

pastoria de Spoordonck, inter hereditatem Gerardi de Gerwen ex uno et inter hereditatem 

liberorum quondam Gerardi de Decker ex alio; item ex petia terre arabilis, sita in parochia et 

pastoria predictis, inter hereditatem Nicolai, filii Johannis Goessens, ex uno et inter 

communem viam ibdem ex alio, et quam pactionem predictam Johannes, Petrus et Cornelius, 

fratres, filii quondam Theoderici, filii quondam Willelmi de Raidt, et Rutgerus de Berckel, 

tanquam maritus et tutor legittimus Margarete, sue uxoris, filie dicti quondam Theoderici de 

Raidt, pro quatuor quintis partibus (spectante reliqua quinta parte ad dictum Anthonium de 

Raidt), hereditarie supportaverant dicto Anthonio, filio quondam Theoderici de Raidt, eorum 

fratri, prout in litteris quarum data continet, decima quinta die mensis septembris, anno 

Domini millesimo quingentesimo octuagesimo primo, legittime et hereditarie supportavit 

Philipssen Molineus, zoone wylen Franchoys Molineus, als wittich man ende mombaer van 

Maria de Raidt, zijne huijsvrouwe, dochtere quondam Anthonii de Raidt et Francisce de 

Achelen predictorum, simul cum dictis litteris, aliis et iure, et cum arrestadiis unius anni de 

dicta pactione cesso et insoluto restantibus, ut dicebat, et effestucando, promittens eadem 

Francisca cum suo tutore predicto super omnia set habenda ratam servare, omnes 

obligationem et impetitionem deponere. 

Testes Griensven et Zegers, datum IIIIa augusti anno XVIC octavo. 

R1481, fol. 211r 

4 augustus 1608 

Rogier van Griensven en Adriaen Zegers Adriaens 

Die voirn. Franchoysken van Achelen, weeduwe wylen Anthonissens de Raidt, gemechticht 

ende mit haeren mombaere als boven, acht lopen goets ende geefts roggen siaers erffpacht 

der maten van Oirschot, alle jaer te gelden ende te betaelen op Onser Vrouwendach 

Lichtmisse als men kerssen brant, te heffen ende de bueren uut huijs, hoff ende erffenisse 

daeraen gelegen tot Spordonck, in der parochie van Oirschot, mit beyden zyden aen de 

gemeijn straet; item uut een stuck lants, geheijten Goossens landt, gelegen tot Spordonck in 

der parochie voirs., mit eenre zyde aen die gemeijnt, mitter andere zyde aen Jan Goossens 

erve, gelyck inne scepenenbrieven van Oirschot daerop gemaeckt breeder staet begrepen, 

welcken voirs. pacht die voirn. Jan, Peeter, Cornelis ende Rutger voir vier vijftegedeelten, 

(toebehoirende tresterende vijfte vyftengedeelt) den voirn. Anthonisz. de Raidt opgedraegen 

hadden denzelven Anthonisz. de Raidt, prout in litteris, wesende van den date den